[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	16.09.2020
	№
	543

	О внесении изменений в постановление администрации района от 22.02.2019 № 71

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации района от 22.02.2019 № 71 «О цене на топливо печное бытовое» (далее - постановление) следующие изменения:

1) наименование постановления изложить в следующей редакции: «О цене на топливо твердое (дрова)»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Установить цену на топливо твердое (дрова), реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным и иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в размере 820 рублей за плотный  кубометр (без НДС и доставки)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

А.Л.Кузнецов
2  1609

_1269330852.doc
[image: image1.png]